
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
25.10.2017 № 1203 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 11.08.2017 № 836 «Об определении теплоснабжающей организации,  

которая обязана содержать и обслуживать тепловые сети, не имеющие 

эксплуатирующую организацию в муниципальном образовании 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

 

В соответствии со статьями 7, 16 Федерального закона от 06.10.2003          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, пунктом 1 постановления  

администрации муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк»  

Кировской  области от 14.04.2016 №378 «О присвоении теплоснабжающим и 

теплосетевым организациям статуса единой теплоснабжающей организации 

на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», администрация муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

11.08.2017 № 836 «Об определении теплоснабжающей организации, которая 

обязана содержать и обслуживать тепловые сети, не имеющие 

эксплуатирующую организацию в муниципальном образовании «Город 



Кирово-Чепецк» Кировской области», изложив приложение к 

вышеуказанному постановлению в новой редакции. Прилагается. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования.  

 

Глава администрации 

муниципального образования   

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области        М.А.Шинкарёв 

 
 

 

 


